
SSMMLLOOUUVVAA  OO  DDÍÍLLOO  

  
 

I . SMLUVNÍ STRANY 

 

1. OBJEDNATEL : Muzeum Jindřichohradecka 

                                                  Balbínovo nám.19/I   

                                                  377 01 Jindřichův Hradec 

 

                                                                                                                                                                                                                                                   

Zastoupený  :  PhDr.Jaroslavem Pikalem -  ředitelem  

Bankovní spojení : 

Číslo účtu   :  

IČO   : 00070971  

DIČ   : CZ00070971 

 

 

2. ZHOTOVITEL : TZ-mont s.r.o. 

            Vidov 49 

                                                 370 07 České Budějovice 

                                                                                                                                                                                                                                                  

Zastoupený  : P. Zdeňkem Pilátem - jednatelem 

Bankovní spojení : KB 

IČO   : 26104091 

DIČ   : CZ26104091 

 

3. Podkladem k uzavření této smlouvy je cenová nabídka na akci:                                                                 

,,OSVĚTLENÍ A OZVUČENÍ KRÝZOVÝCH JESLIČEK“ vypracovaná dle zadání  

a projektové dokumentace ,,Rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení v expozici 

Krýzovy jesličky v objektu Muzea Jindřichohradecka, Josef Chrt , DiS.,07/2022 

 

 

   

II. ÚČEL SMLOUVY 

 

1. Zajistit spolehlivou funkci , hospodárný provoz a maximální životnost systému   

v souladu s platnými ČSN. 

 

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

 

1. Výroba a montáž světlení a silových rozvodů  15.01.-30.3.2023 

2. Náhrada RT novým  rozvaděčem 01.04. – 30.5.2023 

3. Výroba a montáž atypických dílů a sestav (vitrína, osvětlení nad vchodem a 

prosvětlený panel).   01.04. – 30.5.2023 

4. Dodávka audio technologie a řízení video technologie. 01.04 – 30.06.2023 

 

                                              

 

IV. DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY 

 



1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s dvou měsíční výpovědní lhůtou. 

2. Zhotovitel se zavazuje v případě vzájemné dohody poskytovat výše uvedenou 

činnost minimálně po dobu jednoho roku po uzavření této smlouvy. 

3. Pokud některá ze smluvních stran projeví zájem o vypovězení smlouvy, sdělí toto 

písemně druhé straně s uvedením důvodů vypovězení. Běh výpovědní lhůty 

začíná prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď 

smlouvy doručena druhé straně. 

 

1 

V. CENA ZA PLNĚNÍ 

 

1. Služby uvedené v článku III budou hrazeny takto: 

 Dodávka a montáž silových a slaboproudých rozvodů  

 Dodávka a montáž nového rozvaděče RT 

 Dodávka a montáž audio technologie  

 Oživení a nastavení audio technologie v návaznosti na osvětlení a komentář 

k probíhajícím scénám 

 Cena je stanovena na částku 1 281 061 Kč bez DPH 21% a obsahuje objem prací 

podle zadání a předané dokumentace  

 Celková cena s DPH 21% je na částku 1 550 084 Kč 

 

2. V ceně nejsou zahrnuty náklady na opravy závad způsobených živelnou událostí 

nebo skrytou vadou prvku po vypršení jeho záruční lhůty. V ceně nejsou dále 

zahrnuty náklady na možné pozdější úpravy a rozšiřování systému nebo úpravy 

jeho konfigurace. 

3. Ceny jsou uvedeny bez DPH, stanoveny dohodou dle zákona o DPH cenách, 

přičemž sazba DPH činí 21%. Kalkulace cen je zpracována vždy s platností pro 

příslušný kalendářní rok. Další rok mohou být po dohodě obou smluvních stran 

ceny upraveny formou písemného dodatku k této smlouvě.   

 

 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Splatnost faktur bude do 14 dní od doručení objednavateli. 

2. Fakturace bude prováděna 1x měsíčně dle provedených dodávek a prací do 90%  

celkové ceny díla. 

3. Zbývajících 10% ceny díla bude uhrazeno po převzetí díla objednatelem  

 

 

VII. OBJEBNAVATEL SE ZAVAZUJE : 

 

1. Dodržovat pokyny uvedené v návodu k obsluze a dodržovat zásady spolehlivé 

funkce zařízení. 

2. Informovat o stavebních úpravách v objektu, které mohou výše uvedené zařízení 

negativně ovlivnit ve správné funkci. 

3. Nezasahovat do instalovaného zařízení,obsluhu provádět poučenou osobou, a 

umožnit přístup pověřeným pracovníkům zhotovitele k provedení činnosti 

stanovené v této smlouvě. 

4. V případě poruchy zařízení neprodleně nahlásit pověřené osobě zhotovitele. 

 



 

 

 

 

VIII. ZHOTOVITEL SE ZAVAZUJE 

 

1. Zajistit zahájení servisních prací do 48 hodin od nahlášení závady 

objednavatelem pověřené osobě zhotovitele. Telefonické nahlášení bude 

potvrzeno zhotoviteli  e-mailem do 24 hodin od nahlášení požadavku. 

2. Při veškeré činnosti dle předmětu smlouvy dodržovat obecně platné zákony a 

platné bezpečnostní předpisy. 

3. Řádně plnit celý předmět smlouvy , minimalizovat rizika škod objednavatele a 

předávat důležité informace související s plněním smlouvy.  

4. Zachovávat v objektu pořádek, odstraňovat na své náklady odpadový materiál 

z provedených prací. 

5. Odstranit na vlastní náklady škody vzniklé na již instalovaném zařízení jeho 

zaviněním. 

6. Zhotovitel poskytne na dodávky realizované v rámci servisní činnosti záruku 

v délce 24 měsíců. 

 

                                                                  2 

IX. SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY 

 

1. Objednavatel je oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu při nesplnění 

rozsahu předmětu plnění podmínek ve smlouvě a její příloze uvedených ve výši 

500 Kč. za každý prokázaný případ  nesplnění předmětu činnosti. 

2. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý den z prodlení v termínu splatnosti faktury. 

 

 

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1.  Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu této smlouvy. 

2.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží                                

jeden výtisk. 

3. Smluvní strany souhlasí s uzavřením smlouvy za výše uvedených podmínek. 

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, na nichž se 

dohodnou obě strany. 

4. Při instalaci nového zařízení či jiného rozšíření rozsahu předmětu smlouvy po 

datu uzavření této smlouvy bude cena stanovena dodatkem této smlouvy 

5. Obě strany se dohodly na osobách, které jsou oprávněny v této smlouvy jednat a 

určují ze strany provozovatele osobu odpovědnou za provoz zařízení: 

 

- Za objednatele :PhDr. Jaroslav Pikal            telefon: 602 844 180  

                                                                             mail: pikal@mjh.cz 

- Za zhotovitele : Zdeněk Pilát                         telefon: 731 410 770 

                                                                             mail:pilat@tz-mont.cz  

 

6. Obě strany se dohodly, že utají a znepřístupní veškeré informace, týkající se této 

servisní smlouvy dalším osobám. 



7. Ostatní vztahy neupravené touto  smlouvou se řídí Obchodním zákoníkem. 

 

 

V Jindřichově Hradci dne: ………….. 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel               Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 


